www.dre.pt

N.º 238 11 de dezembro de 2019 Pág. 155

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE ABRANTES

Aviso n.º 19883/2019

Sumário: Celebração de contrato de trabalho em funções públicas, por tempo indeterminado,
entre a Câmara Municipal de Abrantes e vários trabalhadores, em diversas categorias.

Em cumprimento do disposto no Artigo 4.º da Lei n.º 35/2014, de 20/06, torna-se público que,
na sequência de Procedimento Concursal Comum de Recrutamento para o preenchimento de um
posto de trabalho para a Carreira e Categoria de Técnico Superior (licenciatura na área de Segu-
rança no Trabalho), foi celebrado, entre a Câmara Municipal de Abrantes e o trabalhador abaixo
indicado, na respetiva data, Contrato de Trabalho em Funções Pública, por Tempo Indeterminado,
na Carreira e Categoria de Técnico Superior, ficando posicionado na 2.ª Posição Remuneratória e
no Nível Remuneratório 15:

Fábio Lourenço Marques, em 02/09/2019.

Mais se torna público que, na sequência de Procedimento Concursal Comum de Recrutamento
para o preenchimento de um posto de trabalho para a Carreira e Categoria de Assistente Técnico,
foi celebrado, entre a Câmara Municipal de Abrantes e os trabalhadores abaixo indicados, na res-
petiva data, Contrato de Trabalho em Funções Pública, por Tempo Indeterminado, na Carreira e
Categoria de Assistente Técnico, ficando posicionados na 1.ª Posição Remuneratória e no Nível
Remuneratório 5:

Marina Isabel Dias Ribeiro, em 02/09/2019,
Olinda do Carmo Matos Farinha, em 01/10/2019,
Cristina Maria Heitor Madrinha, em 01/10/2019.

Torna-se igualmente público que na sequência de Procedimento Concursal Comum de Re-
crutamento para o preenchimento de um posto de trabalho para a Carreira e Categoria de Técnica
Superior (licenciatura na área de Segurança no Trabalho), foi celebrado, entre a Câmara Municipal
de Abrantes e o trabalhador abaixo indicado, na respetiva data, Contrato de Trabalho em Funções
Pública, por Tempo Indeterminado, na Carreira e Categoria de Técnica Superior, ficando posicionada
na 2.ª Posição Remuneratória e no Nível Remuneratório 15:

Ana Rita Pacheco Ferreira, em 01/10/2019.

19/11/2019. — O Presidente da Câmara, Manuel Jorge Valamatos.

312797186